
1 

 

 
 
 
 
 
  

 DODATEK Č. 1 
K   N Á J E M N Í   S M L O U V Ě   

reg. číslo 270-13-11-14 

 

 
Město Ostrov 
se sídlem 36301 Ostrov, Jáchymovská 1 
IČ 00254843 
DIČ CZ 00254843 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary, expozitura Ostrov 
č. účtu: 19-920341/0100 
zastoupené Alešem Držíkem, DiS., vedoucím odboru majetku města 
na základě usnesení Rady města Ostrova Usn. RM č. 625/17 ze dne 19.06.2017  
 
(dále jen ”pronajímatel”) 

 

a 

 

Kabel Ostrov, s.r.o.  
se sídlem Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 
IČ 635 08 834 
zastoupená: jednatelkou Ing. Libuší Benešovou 
         
 
(dále jen ”nájemce”) 

 
 
 

uzavřeli na základě usnesení RM č. 393/19 ze dne 15. 04. 2019 

 

Dodatek č.  1  k Nájemní smlouvě  

reg. číslo 270-13-11-14  

 



2 

 

  

 

Tímto dodatkem se vyjímá z předmětu Nájemní smlouvy reg. č. 270-13-11-14 ze dne 13. 11. 2013 
frekvenční pásma 678 – 702 MHz, tj. 3 televizní kanály (682 MHz, 690 MHz, 698 MHz, šíře pásma 

každého kanálu 8 MHz). Toto pásmo je vyhrazeno Městské policii Ostrov pouze pro přenosy dat 

kamerového systému a není sdíleno s jinými službami. 
 

III. 
            Další ujednání 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění. 
 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejňování Město Ostrov. 
 
 
 
2. Město Ostrov ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města Ostrov 

veškeré podmínky stanovené zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými 

obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 

odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
           Zúžení předmětu nájmu schválila Rada města Ostrova Usn. RM č. 393/19 ze dne 15.04.2019. 
  
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel, a dva nájemce. 
 
 
Tento dodatek, na němž se obě smluvní strany dohodly, nabývá účinnosti dnem 01.05.2019. 
       
 

 

 
V Ostrově dne ……………….                                                    V Ostrově dne  …………………                              

 

 

 

…………………………………….     ………………………………….... 

Aleš Držík, DiS.                           Ing. Libuše Benešová 
vedoucí odboru MM                                                              jednatelka Kabel Ostrov, s.r.o. 
 



3 

 

 
  

 
 
         
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Město Ostrov

